香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

ZTE CORPORATION

中興通訊股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：763）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條而作出。

茲載列中興通訊股份有限公司（「本公司」）在深圳證券交易所網站發布的《中

興通訊股份有限公司應收控股股東及其他關聯方款項專項說明》，僅供參閱。

承董事會命
侯爲貴
董事長

深圳，中國

二零一四年三月二十六日

於本通告日期，本公司董事會包括三位執行董事：史立榮、殷一民、何士友；六位非執行董

事：侯為貴、張建恒、謝偉良、王占臣、張俊超、董聯波；以及五位獨立非執行董事：曲曉

輝、魏煒、陳乃蔚、談振輝、張曦軻。

6

* 本公司独立董事自2012年11月开始不再担任该公司的独立董事，2013年12月起，该公司不再为本集团的关联方，上述与该公司的关联方交易仅

包括其为本集团之关联方期间与本集团的交易。2013年期末虽然预付账款仍有余额，但并非应收关联方款项，因此列示为零。

** 2013年11月，无锡市中兴光电子技术有限公司（以下简称“无锡中兴”）不再纳入合并范围，无锡中兴的联营公司无锡凯尔科技有限公司和无

锡鸿图微电子技术有限公司不再为本集团的关联方。上述与该两家公司的关联方交易仅包括其为本集团之关联方期间与本集团的交易。2013年
期末虽然应收利息仍有余额，但并非应收关联方款项，因此列示为零。

合并范围内各公司向控股股东及其他关联方提供贷款及贴现业务的有关情况：

根据合并范围内各公司提供的资料，截止2013年12月31日止，贵公司之子公司中兴通讯集团财务有限公司对联营公司北京亿科三友科技发展有限

公司发放贷款余额计人民币577.32万元，贷款利率为8%。

根据合并范围内各公司提供的资料，截止2013年12月31日止，贵公司之子公司中兴通讯集团财务有限公司对联营公司北京亿科三友科技发展有限

公司提供票据贴现余额计人民币49.10万元，对本公司控股股东的股东的参股公司深圳市盛隆丰实业有限公司提供票据贴现余额计人民币317.36万
元。

	海外监管公告.pdf
	应收控股股东及其他关联方款项（公告版）.pdf